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معرف 

ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر یک ن ع ل له ف لادی است که با روش اسپیرال شده است. این ل له با قطر داخل  2600 میلیمتر و ضخامت دیواره یا ضخامت پوسته ای مشخص  ت لید
م  ش د. این ن ع ل له برای انتقال م اد مختلف از جمله آب، گاز، نفت و م اد شیمیایی استفاده م  ش د. با ت جه به اب اد بزرگ این ل له، معم لاً برای پروژه هایی با حجم بالا مانند خط ط ل له

انتقال نفت و گاز یا پروژه های آبیاری بزرگ استفاده م  ش د.

 

فهرست مطالب

ل له کاروگیت اسپیرال 2600 چیست؟
مزایای ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر چیست؟
مشخصاتظاهری ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

کاربردهای ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر
تجهیزات لازم در نصب ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

کاربرد کل  ل له های کاروگیت اسپیرال در سیستم خنک کننده و ته یه مطبوع خ درو
آیا ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر در برابر خ ردگ  مقاوم است؟

تاثیر اشعه UV روی ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر چیست؟
آیا ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر با پوشش مقاوم در برابر اشعه UV ن ر خ رشید م ج د است؟

آیا ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر در برابر زنگ زدگ  مقاومت قابل قبول دارد؟
آیا ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر در برابر ضربه و خراش مقاوم است؟

ان اع قطرهای مختلف ل له کاروگیت اسپیرال م ج د در بازار کدام است؟
ارزانترین قیمت خرید ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر در تهران
جدول قیمت به روز ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر 

ویدئ  معرف  شرکت صن ت پلیمر ایران و مجم عه ویدئ ی ل له  کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر 

 

﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال  ︣︐﹝﹫﹚﹫﹞ 2600﹫︧️؟
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر یک ن ع ل له ف لادی است که با روش اسپیرال شده است. این ل له با قطر داخل  2600 میلیمتر و ضخامت دیواره یا ضخامت پوسته ای مشخص  ت لید

م  ش د. این ن ع ل له برای انتقال م اد مختلف از جمله آب، گاز، نفت و م اد شیمیایی استفاده م  ش د. با ت جه به اب اد بزرگ این ل له، معم لاً برای پروژه هایی با حجم بالا مانند خط ط ل له
انتقال نفت و گاز یا پروژه های آبیاری بزرگ استفاده م  ش د.

ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر در پروژه هایی با حجم کمتر نیز م رد استفاده قرار م  گیرد، اما به دلیل اب اد بزرگ آن، معم لاً در پروژه های بزرگتر مانند خط ط ل له انتقال نفت و گاز و
پروژه های آبیاری بزرگ استفاده م  ش د. در پروژه های ک چکتر، ممکن است ل له هایی با قطر کمتر و ضخامت دیواره کمتر م رد استفاده قرار بگیرند که همچنین به دلیل هزینه کمتر، معم لاً انتخاب

بهتری برای پروژه های ک چکتر است.

 

نمایی از مح طه کارخانه صن ت پلیمر ایران در ت لید ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر
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برای طراح  و ساخت ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر، استانداردهای مختلف  وج د دارد که باید رعایت ش ند تا باعث افزایش کیفیت و عمر مفید ل له ش ند.

ب ض  از این استانداردها عبارتند از:

استاندارد API 5L: این استاندارد برای ل له های ف لادی با استفاده از ف لاد کربن  و آلیاژی طراح  شده است و شامل مشخصات فن  ل له های نفت  و گازی است.  .1
استاندارد ASTM A252: این استاندارد برای ل له های ف لادی با قطر بزرگ و ضخامت دیوار بالا طراح  شده است و برای استفاده در پروژه هایی مانند ساخت ست ن های پل و پایه های بادبندی  .2

مناسب است.
استاندارد ISO 3183: این استاندارد برای ل له های ف لادی با استفاده از ف لاد کربن  و آلیاژی طراح  شده است و شامل مشخصات فن  ل له های نفت  و گازی است.  .3

استاندارد AWWA C200: این استاندارد برای ل له های ف لادی با استفاده از ف لاد کربن  و آلیاژی طراح  شده است و برای استفاده در پروژه های آب و فاضلاب مناسب است.  .4
استاندارد BS 534: این استاندارد برای ل له های ف لادی با قطر بزرگ و ضخامت دیوار بالا طراح  شده است و برای استفاده در پروژه هایی مانند ساخت ست ن های پل و پایه های بادبندی  .5

مناسب است.

هر کدام از این استانداردها شرایط و مشخصات خاص  را برای طراح  و ساخت ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر ت یین م  کنند و باید در طراح  و ساخت این ل له ها رعایت ش ند.

ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر در پروژه های حفاری به کار م  رود. این ل له ها به عن ان یک  از راه حل های مناسب برای انتقال م ادی مانند آب، گاز و فاضلاب در پروژه های حفاری م رد
استفاده قرار م  گیرند. با ت جه به قطر بزرگ ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر، این ل له ها برای انتقال م اد با حجم بالا و همچنین در شرایط سخت محیط  مانند محیط دریایی مناسب هستند.

استفاده از ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر در پروژه های مختلف مزایایی دارد، اما همانند دیگر ل له های صن ت ، ممکن است با برخ  مشکلات م اجه ش د. برخ  از این مشکلات عبارتند از:

خ ردگ  و زنگ زدگ : با ت جه به اینکه این ل له ها برای انتقال س یه هایی مانند نفت و گاز به کار م  روند، ممکن است با خ ردگ  و زنگ زدگ  م اجه ش ند. این مشکل با استفاده از روش های  .1
پوشش ده  و رویه های حفاظت  قابل حل است.

شکستگ : ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل ط ل بالا و وزن سنگین، درص رت عدم کنترل کامل فرآیند حمل و نقل و نصب، ممکن است شکستگ  رخ دهد. برای جل گیری از این  .2
مشکل، باید دقت کامل در فرآیند نصب و راه اندازی رعایت ش د.

نف ذ و نشت: به دلیل فشارهای بالا درون ل له، ممکن است نف ذ و نشت در اتصالات و ج ش های ل له ایجاد ش د. برای جل گیری از این مشکل، باید اتصالات به دقت بالا و با استفاده از  .3
روش های ج شکاری مناسب، انجام ش د.

خطاهای طراح  و ساخت: خطاهای طراح  و ساخت ممکن است باعث کاهش کیفیت و عمر مفید ل له ش د. برای جل گیری از این مشکل، باید از شرکت های معتبر و با تجربه برای طراح  و  .4
ساخت ل له استفاده ش د.

با رعایت استانداردهای مربوطه در طراح ، ساخت، نصب و راه اندازی ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر، م  ت ان این مشکلات را کاهش داد و بهره وری و عمر مفید ل له را افزایش داد.

 

﹝︤ا︀ی ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال  ︣︐﹝﹫﹚﹫﹞ 2600﹫︧️؟
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر دارای مزایای زیادی است که از جمله آن ها م  ت ان به م ارد زیر اشاره کرد:

۱. قابلیت ان طاف پذیری: ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل ساختار اسپیرال  آن، قابلیت ان طاف پذیری بالایی دارد و این امر باعث م  ش د که به راحت  در تراشه های مختلف قرار گیرد.

۲. مقاومت بالا در برابر فشار: ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر با ت جه به ضخامت دیواره ی پوسته ای آن، مقاومت بالایی در برابر فشار دارد و به عن ان یک راه حل مناسب برای انتقال م اد در
فشار بالا م  ت اند م رد استفاده قرار گیرد.

۳. قابلیت حمل بار بالا: ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل اب اد بزرگ آن، از قابلیت حمل بار بالایی برخ ردار است و م  ت اند در پروژه های بزرگ با حجم بالا مانند خط ط ل له انتقال
نفت و گاز و پروژه های آبیاری بزرگ استفاده ش د.

۴. عدم نیاز به ت دیل در فاصله: با ت جه به ط ل بزرگ ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر، در مقایسه با ل له های ج ش دار معم ل، نیاز به ت دیل فاصله بین اتصالات کمتر است و این م ض ع
باعث کاهش هزینه های نصب و نگهداری م  ش د.

۵. عدم نیاز به ج شکاری: یک  از مزایای ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر این است که به دلیل ساختار اسپیرال  آن، نیاز به ج شکاری در هنگام نصب کمتر است و این م ض ع باعث کاهش
هزینه های نصب و نگهداری م  ش د.

به ط ر کل ، ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر با ت جه به ویژگ  های فن  منحصر به فرد آن، به عن ان یک راه حل مناسب برای انتقال م اد در پروژه های بزرگ م رد استفاده قرار م  گیرد.

﹝︪︭︀ت ︸︀﹨︣ی ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر دارای مشخصات ظاهری مشخص  است که عبارتند از:

قطر داخل : 2600 میلیمتر
ضخامت دیواره (ضخامت پوسته ای): مت یر است و به ع امل مختلف  مانند فشار، ن ع ماده منتقل شده و همچنین نح ه نصب و استفاده بستگ  دارد.

ط ل ل له: مت یر است و بستگ  به نیاز پروژه دارد. معم لاً در ط ل های بلندی ت لید م  ش د.
جنس ل له: ف لادی است و از جنس های مختلف  مانند ف لاد کربن ، ف لاد آلیاژی و ف لاد ضد زنگ ت لید م  ش د.

رنگ: معم لاً برای جل گیری از خ ردگ  و ایجاد لایه محافظ روی آن، با رنگ مخص ص  پوشانده م  ش د.

با ت جه به این مشخصات، ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به عن ان یک راه حل قابل اطمینان برای انتقال م اد مختلف با فشار بالا در پروژه های بزرگ م رد استفاده قرار م  گیرد.

﹋︀ر︋︣د﹨︀ی ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ 
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل ویژگ  های فن  منحصر به فرد آن، در بسیاری از پروژه های بزرگ استفاده م  ش د. برخ  از کاربردهای این ل له عبارتند از:

۱- خط ط ل له انتقال نفت و گاز: ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل قابلیت انتقال حجم بالایی از محص لات نفت و گاز به ص رت همزمان، مقاومت بالا در برابر فشار و قابلیت اجرایی
بالا، به عن ان یک راه حل مناسب در خط ط ل له انتقال نفت و گاز استفاده م  ش د.

۲- پروژه های آبیاری: ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل قابلیت انتقال حجم بالایی از آب، مقاومت بالا در برابر فشار و ضربه و قابلیت حمل بار بالا، به عن ان یک راه حل مناسب در
پروژه های آبیاری بزرگ استفاده م  ش د.

۳- پروژه های صن ت : ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل مقاومت بالا در برابر خ ردگ  و آسیب های مکانیک ، قابلیت ان طاف پذیری بالا و قابلیت حمل بار بالا، به عن ان یک راه حل
مناسب در پروژه های صن ت  مانند پالایشگاه ها و کارخانه ها استفاده م  ش د.

۴- پروژه های ساختمان : ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل قابلیت ان طاف پذیری بالا، قابلیت تحمل دمای بالا و پایین، مقاومت بالا در برابر خ ردگ  و آسیب های مکانیک  و همچنین
ط ل بلند، به عن ان یک راه حل مناسب در پروژه های ساختمان  مانند پل ها و ت نل ها استفاده م  ش د.

با ت جه به کاربردهای ف ق، ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به عن ان یک راه حل ایده آل برای انتقال م اد مختلف در پروژه های بزرگ شناخته شده است.

︑︖﹫︤ات ﹐زم در  ﹡︭︉ ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣
نصب ل له کاروگیت اسپیرال 2600 به دلیل اب اد بزرگ و وزن بالای آن، نیاز به تجهیزات خاص  دارد. برخ  از تجهیزات م رد نیاز برای نصب ل له کاروگیت اسپیرال 2600 عبارتند از:

دستگاه های بارگیری و حمل و نقل: برای حمل ل له کاروگیت اسپیرال 2600 از محل ت لید به محل نصب، نیاز به دستگاه های بارگیری و حمل و نقل مناسب است.  .1
دستگاه های ج شکاری: برای اتصال قطعات ل له به یکدیگر، نیاز به دستگاه های ج شکاری، مانند ج شکاری زیر پودری، ج شکاری الکتریک ، ج شکاری هیدروژن و ... دارید.  .2

دستگاه های برش: برای برش قطعات ل له به اندازه های م رد نیاز، نیاز به دستگاه های برش، مانند دستگاه برش پلاسما و برش لیزری و ... دارید.  .3
دستگاه های پایه گذاری: برای ایجاد پایه هایی که ل له را در آنها قرار م  دهید، نیاز به دستگاه های پایه گذاری مانند دستگاه های حفر و ریخته گری بتن است.  .4

دستگاه های تراش: برای تراشیدن ل له به شکل های م رد نیاز، نیاز به دستگاه های تراش مانند تراش CNC و ... دارید.  .5
تجهیزات ایمن : برای ایمن  کارگران در هنگام نصب ل له کاروگیت اسپیرال 2600، نیاز به تجهیزات ایمن  مانند کلاه، کفش، دستکش، عینک ایمن  و ... دارید.  .6

دستگاه های جابجایی ل له: برای جابجایی ل له در محل نصب، نیاز به دستگاه های جابجایی ل له مانند کرین و ... دارید.  .7

استفاده از تجهیزات مناسب و کارگران ماهر و مجرب م  ت اند به نصب و راه اندازی صحیح و م فقیت آمیز ل له کاروگیت اسپیرال 2600 کمک کند.

 

 پیشنهاد میکنیم مقاله قیمت اتصالات گال انیزه فشار ق ی را مطالعه نمایید

 

﹋︀ر︋︣د ﹋﹙﹩ ﹜﹢﹜﹥ ﹨︀ی ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال در ︨﹫︧︐﹛ ︠﹠﹉ ﹋﹠﹠︡ه و ︑﹢﹥ ﹝︴︊﹢ع ︠﹢درو
ل له کاروگیت اسپیرال عمدتاً برای انتقال آب خنک کننده در سیستم خنکایش خ دروهای بزرگ م رد استفاده قرار م  گیرد. اما در برخ  م ارد، ممکن است در سیستم ته یه مطبوع خ دروهای

ک چک نیز استفاده ش د. به عن ان مثال، در برخ  خ دروهایی که دارای سیستم ته یه مطبوع با فشار ه ای بالا هستند، از ل له کاروگیت اسپیرال برای انتقال ه ا به فشار بالا در مسیرهای ط لان 
استفاده م  ش د.
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با این حال، در بیشتر خ دروهای ک چک، از ل له های پلاستیک  ک چک تر و سبک تر برای انتقال ه ا در سیستم ته یه مطبوع استفاده م  ش د. بنابراین، استفاده از ل له کاروگیت اسپیرال در
سیستم ته یه مطبوع خ دروهای ک چک نسبتاً نادر است و بیشتر در خ دروهای بزرگ م رد استفاده قرار م  گیرد.

 

 

آ︀ ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ در ︋︣ا︋︣ ︠﹢رد﹎﹩ ﹝﹆︀وم ا︨️؟
بله، ل له کاروگیت اسپیرال با ت جه به جنس ف لادی که دارد، به ط ر کل  در برابر خ ردگ  مقاوم است. ف لاد که از آن در ساخت ل له کاروگیت اسپیرال استفاده م  ش د، دارای مقاومت خ بی در

برابر خ ردگ  است و م  ت اند در برابر اثرات مخرب زیادی از جمله خ ردگ  مقاومت کند. با این حال، برای افزایش مقاومت ل له کاروگیت اسپیرال در برابر خ ردگ ، م  ت ان از روش هایی مانند
پوشش ده  ضد خ ردگ  استفاده کرد. این پوشش ها معم لاً شامل روش هایی مانند رنگ های خاص و روغن ها و رزین های ضد خ ردگ  هستند که م  ت اند عمر مفید و عمر کاری ل له را بهبود

بخشد. بنابراین، با ت جه به نیازهای خاص پروژه، م  ت ان از روش های مختلف  برای افزایش مقاومت ل له کاروگیت اسپیرال در برابر خ ردگ  استفاده کرد.

︑︀︔﹫︣ ا︫︺﹥ UV روی ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال  ︣︐﹝﹫﹚﹫﹞ 2600﹫︧️؟
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر به دلیل جنس ف لادی که دارد، از طریق اشعه UV تحت تاثیر قرار نم  گیرد. در واقع، اشعه UV بر روی ف لاد تاثیر کمتری دارد و معم لاً مشکل  برای ل له

کاروگیت اسپیرال ایجاد نم  کند. با این حال، اگر ل له کاروگیت اسپیرال با م ادی مانند پلاستیک ترکیب شده باشد، ممکن است به ط ر قابل ت جه  تحت تاثیر اشعه UV قرار گیرد و باعث ت ییر
رنگ و شکل ظاهری ل له ش د. در این ص رت، ممکن است نیاز به اعمال پوشش های مقاوم در برابر UV بر روی ل له باشد تا از تاثیرات مخرب اشعه UV جل گیری ش د.

آ︀ ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ ︋︀ ︎﹢︫︩ ﹝﹆︀وم در ︋︣ا︋︣ ا︫︺﹥ UV ﹡﹢ر ︠﹢ر︫﹫︡ ﹝﹢︗﹢د ا︨️؟
بله، پوشش های مقاوم در برابر UV برای ل له کاروگیت اسپیرال م ج د است. این پوشش ها معم لاً شامل م ادی مانند رنگ های خاص و رزین های مقاوم در برابر UV هستند. استفاده از

پوشش های مقاوم در برابر UV برای ل له کاروگیت اسپیرال م  ت اند به بهبود عمر مفید و عمر کاری آن کمک کند و از آسیب هایی که ناش  از تاثیرات مخرب اشعه UV ممکن است بر روی ل له
بیفتد، جل گیری کند. با این حال، باید ت جه داشت که هزینه اعمال پوشش های مقاوم در برابر UV بر روی ل له کاروگیت اسپیرال افزایش خ اهد یافت و باید در نظر گرفته ش د.

 

آ︀ ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ در ︋︣ا︋︣ ز﹡﹌ زد﹎﹩ ﹝﹆︀و﹝️ ﹇︀︋﹏ ﹇︊﹢ل دارد؟
بله، ل له کاروگیت اسپیرال با ت جه به جنس ف لادی که دارد، مقاومت خ بی در برابر زنگ زدگ  نیز دارد. ف لاد که از آن در ساخت ل له کاروگیت اسپیرال استفاده م  ش د، دارای خص صیات مانند
مقاومت بالا در برابر زنگ زدگ  و خ ردگ  است. با این حال، برای افزایش مقاومت ل له کاروگیت اسپیرال در برابر زنگ زدگ ، م  ت ان از روش هایی مانند پوشش ده  ضد زنگ استفاده کرد. این
پوشش ها معم لاً شامل روش هایی مانند رنگ های خاص و روغن ها و رزین های ضد زنگ هستند که م  ت اند عمر مفید و عمر کاری ل له را بهبود بخشد. بنابراین، با ت جه به نیازهای خاص پروژه،

م  ت ان از روش های مختلف  برای افزایش مقاومت ل له کاروگیت اسپیرال در برابر زنگ زدگ  استفاده کرد.

آ︀ ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ در ︋︣ا︋︣ ︲︣︋﹥ و ︠︣اش ﹝﹆︀وم ا︨️؟
ل له کاروگیت اسپیرال با ت جه به جنس ف لادی که دارد، به ط ر کل  در برابر ضربه و خراش مقاوم است. ف لاد که از آن در ساخت ل له کاروگیت اسپیرال استفاده م  ش د، دارای مقاومت بالا در
برابر ضربه و خراش است. با این حال، نباید فرام ش کرد که ل له کاروگیت اسپیرال نیز مانند هر محص ل فلزی دیگری، به خراش و ضربه حساس است و ممکن است در ص رت  که قدرت ضربه یا

خراش بیشتر از حد مقاومت آن باشد، دچار آسیب ش د. بنابراین، برای افزایش مقاومت ل له کاروگیت اسپیرال در برابر خراش و ضربه، م  ت ان از روش هایی مانند استفاده از پوشش های محافظت 
و یا تق یت  مانند پوشش های پل  اتیلن و پوشش های سرامیک  استفاده کرد. همچنین، م  ت ان از تجهیزات ایمن  مانند کاورهای محافظ و صفحات ف لادی محافظ برای جل گیری از ضربه و خراش

استفاده کرد.

ا﹡﹢اع ﹇︴︣﹨︀ی ﹝︐﹙︿ ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال ﹝﹢︗﹢د در ︋︀زار ﹋︡ام ا︨️؟
ل له کاروگیت اسپیرال در ان اع مختلف  از جمله قطرها و ضخامت های مختلف ت لید م  ش د. برخ  از ان اع قطرهای کاروگیت اسپیرال شامل:

ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .1
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .2
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .3
ل له کاروگیت اسپیرال 1500 میلیمتر  .4
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .5
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .6
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .7
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .8
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .9
ل له کاروگیت اسپیرال 2500 میلیمتر  .10
ل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر  .11
ل له کاروگیت اسپیرال 2800 میلیمتر  .12
ل له کاروگیت اسپیرال 3000 میلیمتر  .13

به ط ر کل ، انتخاب قطر مناسب برای ل له کاروگیت اسپیرال بستگ  به ن ع کاربرد و نیازهای خاص پروژه دارد و باید با ت جه به شرایط م ج د انتخاب ش د.

ارزا﹡︐︣︠ ️﹝﹫﹇ ﹟︣︡ ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ در ︑︣ان
آرمین خلفیان هستم، مدیر فروش شرکت صن ت پلیمیر ایران با شماره تماس 09120189678 و خط ط ثابت 02166193035 بص رت 24 ساعته پاسخگ ی شما هستم.

 

︗︡ول ﹇﹫﹞️ ︋﹥ روز ﹜﹢﹜﹥ ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ ︎﹙﹩ 
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مقاله / قیمتعن ان محص ل

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 1500 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2500 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 2800 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت اسپیرال 3000 میلیمتر

 

مقاله / قیمتعن ان محص ل

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 110 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 400 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 160 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 200 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 250 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 315 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 400 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 500 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 800 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 900 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 2600 میلیمتر

مشاهدهل له کاروگیت دوجداره 2600 میلیمتر

و︡﹢ ﹝︺︣﹁﹩ ︫︣﹋️ ︮﹠︺️ ︎﹙﹫﹞︣ ا︣ان و ﹜﹢﹜﹥  ﹋︀رو﹎﹫️ ا︨︍﹫︣ال 2600 ﹝﹫﹙﹫﹞︐︣ 
ویدئ  شماره 1

ویدئ  شماره 2

 

 

ارتباط با واحد فروش و پشتیبان 

 09120489678
مهندس آمین خلفیان

شرکت صن ت پلیمر ایران ب ن ان یک  از بزرگترین
ت لیدکنندگان و دفاتر پخش ان اع محص لات پل 
در شهر اتیلن به سراسر کش ر، از سال 1395 
تهران مشغ ل به فعالیت و خدمت رسان  م 

باشد.

      

︑﹞︀س ︋︀ ﹝︀ار︑︊︀ط ︋︀ ﹝︀﹜﹫︧️ ﹝︭﹢﹐ت

طراح ، برنامه ن یس  و پشتیبان  ت سط پرنس سافت صن ت پلیمر ایران 

ل له پل  اتیلن
ل له کاروگیت
ل له آبرسان 

ل له گازرسان 
ل له آتشنشان 
ل له کشاورزی
ل له فاضلابی

تهران، شادآباد، مجتمع پارسیان
بل ک آبان پلاک 42

آدرس دفتر فروش



حدفاصل شهریار و رباط کریم،
شهرک فرارت، خیابان آذر پلاک 220

آدرس کارخانه



021-66193035
شماره ثابت دفتر



09120189678
مدیر فروش



دفتر 9 ال  17 و همراه 9 ال  21
ساعات پاسخگ یی





 

https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-1000-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-1200-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-1400-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-1500-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-1600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-1800-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2000-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2200-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2400-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2500-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2800-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-3000-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-110-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-125-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-160-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-200-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-250-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-315-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-400-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-500-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-800-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-900-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-1000-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D9%88%D8%AC%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%87-1400-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1
https://sanatpolymeriran.com/video1.mp4
https://sanatpolymeriran.com/video3.mp4
tel:09120489678
https://sanatpolymeriran.com
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
https://sanatpolymeriran.com/article?title=%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%DA%AF%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%BE%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%84-2600-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%AA%D8%B1#
tel:02166193035
tel:09120189678
https://www.pranssoft.ir

